清 远 市 科 学 技 术 局

转发广东省科学技术厅关于转发国家重点研
发计划“政府间国际科技创新合作”等重点专

项 2023 年度第二批项目申报指南的通知

高新区科信局、广清园企业建设和服务局、各县（市、区）科

技主管部门：

现将《广东省科学技术厅关于转发国家重点研发计划“政

府间国际科技创新合作”等重点专项2023年度第二批项目申报

指南的通知》（粤科函合字〔2023〕412 号）转发给你们，请积

极组织辖区内重点企业研究申报。

附件：广东省科学技术厅关于转发国家重点研发计划 “政

府间国际科技创新合作”等重点专项 2023 年度第二

批项目申报指南的通知

清远市科学技术局

2023 年 5 月 5 日

（联系人：张凌，联系电话：3363440）

	转发广东省科学技术厅关于转发国家重点研发计划“政府间国际科技创新合作”等重点专项2023年度第二批项目申报指南的通知